ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTA BÁRBARA DO SUL

EDITAL  N.º 011/2017 – Processo Seletivo 004/2017.
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe são asseguradas pela legislação em vigor, torna público o GABARITO DEFINITIVO e RESULTADO FINAL da prova objetiva conforme a ordem decrescente de classificação:
	GABARITO PROVA TERAPEUTA OCUPACIONAL

	1. A
	1. C
	1. A
	1. D
	1. B

	1. C
	1. A
	1. C
	1. C
	1. C

	GABARITO PROVA MONITOR DO PIM

	1 - anulada
	2 -C
	3 - D
	4 - D
	5- A

	6- C
	7- B
	8 - C
	9 - C
	10 - D

TERAPEUTA OCUPACIONAL

	Candidato
	Inscrição
	Nota final

	1.
	Thuani Mello Rosado
	001565
	08

	2.
	Simone Cancian  Dalmolin
	001609
	08

MONITOR PROGRAMA INFÂNCIA MELHOR

	Candidato
	Inscrição
	Nota final

	1.
	Ângela Holdefer de Jesus
	001577
	08

	2.
	Micheli Vendruculo Horst
	001621
	08

	3.
	Rejane Terezinha Pinto Prestes
	001631
	07

	4.
	Gilvane Pertile
	001606
	07

	5.
	Taila Regina da Silva Hauschild
	001597
	06

 Realizado sorteio público, ata n.º 10/2017, conforme previsto no edital n.º 08/2017, ficando definida esta classificação.
 Restando HOMOLOGADO o processo seletivo n.º 004/2017.
[bookmark: _GoBack]Santa Bárbara do Sul/RS, 23 de junho de 2017.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal
Av. Eduardo de Brito, 101 - CEP: 98240-000 - Fone: (055) 3372-3222 – E-mail: jurídico@santabarbaradosul.rs.gov.br

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]